
 

 

UCHWAŁA NR XXI/368/2012 

RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/80/2011 Rady Gminy Chełmiec z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005 r. Nr 180 poz. 1493 z późn. zm.) uchwala się co 

następuje:  

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr VII/80/2011 Rady Gminy Chełmiec z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania w następujący sposób: W załączniku do 

Uchwały pt. Organizacja pracy zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania; § 4 w brzmieniu „Zespół Interdyscyplinarny może 

tworzyć grupy robocze w celu rozwiązania problemów związanych z wystąpieniem przemocy w rodzinie 

w indywidualnych przypadkach”; § 4 otrzymuje brzmienie „Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego 

może tworzyć grupy robocze w celu rozwiązania problemów związanych z wystąpieniem przemocy w rodzinie 

w indywidualnych przypadkach”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec  

Jan Bieniek 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3695


		2012-07-26T11:54:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




